
                                      令和２年２月２８日 

生徒・保護者 様 

名鉄学園 杜若高等学校 

校 長 鈴木 利介 

 

政府の要請に基づく臨時休校について（お知らせ） 

 

 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育活動に多大なご理解・ご

協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２月２７日（木）夕方、政府より全国の小中高等学校並びに特別支援学校に対して要請

が出された新型コロナウイルス感染拡大防止のための「臨時休校」を受けて、本校も３月２日

（月）から３月１９日（木）までを臨時休校といたします。生徒へはクラッシーで学習課題を配信

しますので、学校での平常の時間割に合わせ、各家庭で学習するようお願い致します。 

 なお、臨時休校中における生徒の行動につきましては、各家庭で手洗いやうがい等をこまめ

に行い、不要の外出をすることがないよう、ご配慮をお願いいたします。学校の再開など必要

な連絡はメール配信でお知らせしますので、電話での直接のお問合せについてはご遠慮い

ただきますよう、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 


